Viadukt - Fiignerova - Vratislavice n.N. - Jablonec n.N.

Doprava na téchto spojich je provozovana historickou tramvaji T3M ¢&. 8106.

Dopravni podnik mést Liberce a Jablonce n.N., a.s., Mrstikova 850/3, Liberec 3, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. Informace tel: 485 344 180

Viadukt 13:17 | 14:17 | 14:44 | 15:17 16:14 | 16:17 | 17:44 | 17:44 | 19:14
Nadrazi 13:18 | 14:18 | 14:45| 15:18 16:15| 16:18 | 17:45 | 17:45| 19:15
Rybnic¢ek 10:16 12:20 13:20 | 14:20 | 14:47 | 15:20 | 16:17 | 16:17 | 16:20 | 17:47 | 17:47 | 19:17
Fugnerova 10:19 | 11:50 | 12:23 | 13:20 | 13:23 | 14:23 | 14:50 | 15:23 | 16:20 | 16:20 | 16:23 | 17:50 | 17:50 | 19:20
Mlynska 10:20 | 11:51 | 12:24 | 13:21 | 13:24 | 14:24 | 14:51 | 15:24 | 16:21 | 16:21 | 16:24 | 17:51 | 17:51 | 19:21
Textilana 10:22 | 11:53 | 12:26 | 13:23 | 13:26 | 14:26 | 14:53 | 15:26 | 16:23 | 16:23 | 16:26 | 17:53 | 17:53 | 19:23
U Lomu 10:23 | 11:54 | 12:27 | 13:24 | 13:27 | 14:27 | 14:54 | 15:27 | 16:24 | 16:24 | 16:27 | 17:54 | 17:54 | 19:24
Nova Ruda 10:25| 11:56 | 12:29 | 13:26 | 13:29 | 14:29 | 14:56 | 15:29 | 16:26 | 16:26 | 16:29 | 17:56 | 17:56 | 19:26
Sidlisté Nové Vratislavice 10:26 | 11:57 | 12:30 | 13:27 | 13:30 | 14:30 | 14:57 | 15:30 | 16:27 | 16:27 | 16:30 | 17:57 | 17:57 | 19:27
Pivovarska 10:27 | 11:58 | 12:31| 13:28 | 13:31 | 14:31 | 14:58 | 15:31 | 16:28 | 16:28 | 16:31 | 17:58 | 17:58 | 19:28
Lékarna 10:29 | 11:59 | 12:32 | 13:29 | 13:32 | 14:32 | 14:59 | 15:32 | 16:29 | 16:29 | 16:32 | 17:59 | 17:59 | 19:29
Vratislavice n.N. kostel 10:30 | 12:00 | 12:33 | 13:30 | 13:33 | 14:33 | 15:00 | 15:33 | 16:30 | 16:30 | 16:33 | 18:00 | 18:00 | 19:30
Vratislavice n.N. vyhybna 10:32 | 12:02 | 12:35| 13:32 | 13:35 | 14:35| 15:02 | 15:35| 16:32 | 16:32 | 16:35 | 18:02 | 18:02 | 19:32
X Vratislavicka kyselka 10:34 | 12:04 13:34 15:04 16:34 | 16:34 18:04 | 18:04 | 19:34
X Za Trati 10:35 | 12:05 13:35 15:05 16:35 | 16:35 18:05 | 18:05| 19:35
X Prose¢ n.N. posta 10:37 | 12:.07 13:37 15:07 16:37 | 16:37 18:07 | 18:07 | 19:37
X U Samotky 10:38 | 12:08 13:38 15:08 16:38 | 16:38 18:08 | 18:08 | 19:38
X Novy Svét 10:40 | 12:10 13:40 15:10 16:40 | 16:40 18:10 | 18:10 | 19:40
X Zelené Udoli 10:42 | 12:12 13:42 15:12 16:42 | 16:42 18:12 | 18:12 | 19:42
X Ménirna 10:43 | 12:13 13:43 15:13 16:43 | 16:43 18:13 | 18:13 | 19:43
X Brandl 10:45 | 12:15 13:45 15:15 16:45 | 16:45 18:15 | 18:15| 19:45
Liberecka 10:46 | 12:16 13:46 15:16 16:46 | 16:46 18:16 | 18:16 | 19:46
Jablonec n.N., TyrSovy sady 10:48 | 12:18 13:48 15:18 16:48 | 16:48 18:18 | 18:18 | 19:48
Jablonec n.N., TyrSovy sady 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 | 17:00 | 18:30 | 18:30 | 19:57
Liberecka 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01| 17:01 | 18:31 | 18:31| 19:58
X|Brandl 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 | 17:03 | 18:33 | 18:33 | 20:00
X|Ménirna 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 | 17:04 | 18:34 | 18:34 | 20:01
X|zelené Udoli 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 | 17:06 | 18:36 | 18:36 | 20:02
X|Novy Svét 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 | 17:08 | 18:38 | 18:38 | 20:04
X|U Samotky 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09 | 17:09 | 18:39 | 18:39 | 20:05
X|Prose¢ n.N. posta 11:11 12:41 14:11 15:41 17:11 | 17:11 | 18:41 | 18:41| 20:07
X|Za Trati 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 | 17:12 | 18:42 | 18:42 | 20:08
X|Vratislavicka Kyselka 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 | 17:14 | 18:44 | 18:44 | 20:10
Vratislavice n.N. vyhybna 11:16 | 12:42 | 12:46 | 13:42 | 14:16 | 14:42 | 15:42 | 15:46 | 16:42 | 17:16 | 17:16 | 18:46 | 18:46 | 20:12
Vratislavice n.N. kostel 11:17 | 12:43 | 12:47 | 13:43 | 14:17 | 14:43 | 15:43 | 15:47 | 16:43 | 17:17 | 17:17 | 18:47 | 18:47 | 20:13
Lékarna 11:19 | 12:45 | 12:49 | 13:45 | 14:19 | 14:45 | 15:45| 15:49 | 16:45 | 17:19 | 17:19 | 18:49 | 18:49 | 20:15
Pivovarska 11:20 | 12:46 | 12:50 | 13:46 | 14:20 | 14:46 | 15:46 | 15:50 | 16:46 | 17:20 | 17:20 | 18:50 | 18:50 | 20:16
Sidlisté Nové Vratislavice 11:21| 12:47 | 12:51 | 13:47 | 14:21 | 14:47 | 15:47 | 15:51 | 16:48 | 17:21 | 17:21 | 18:51 | 18:51 | 20:17
Nova Ruda 11:22 | 12:48 | 12:52 | 13:48 | 14:22 | 14:48 | 15:48 | 15:52 | 16:49 | 17:22 | 17:22 | 18:52 | 18:52 | 20:18
U Lomu 11:23 | 12:49 | 12:53 | 13:49 | 14:23 | 14:49 | 15:49 | 15:53 | 16:50 | 17:23 | 17:23 | 18:53 | 18:53 | 20:19
Textilana 11:25| 12:51 | 12:55 | 13:51 | 14:25 | 14:51 | 15:51 | 15:55| 16:52 | 17:25| 17:25 | 18:55 | 18:55 | 20:21
Mlynska 11:26 | 12:52 | 12:56 | 13:52 | 14:26 | 14:52 | 15:52 | 15:56 | 16:53 | 17:26 | 17:26 | 18:56 | 18:56 | 20:22
Fugnerova 11:28 | 12:54 | 12:58 | 13:54 | 14:28 | 14:54 | 15:54 | 15:58 | 16:55 | 17:28 | 17:28 | 18:58 | 18:58 | 20:24
Rybnicek 12:56 13:56 | 14:30 | 14:56 | 15:56 | 16:00 | 16:57 | 17:30 | 17:30 | 19:00 | 19:00 | 20:26
Nadrazi 12:57 13:57 | 14:31 | 14:57 | 15:57 | 16:01 17:31 | 17:31 | 19:01 | 19:01
Viadukt 12:59 13:59 | 14:33 | 14:59 | 15:59 | 16:03 17:33 | 17:33 | 19:03 | 19:03

ZASTAVKA NA ZNAMENI (v pracovni dny od 20:00 do 4:00 hodin a v sobotu a nedéli jsou véechny zastavky NA ZNAMENI)

JEDE V SOBOTU 23.8.2025 Dopravni podnik mést

X
P JEDE V PATEK 22.8.2025
S
T

JEDE OD PONDELI 25.8.2025 DO SOBOTY 30.8.2025
JiZDNE: ZDARMA

Liberce a Jablonce n.N., a.s.

CRYSTAL W¥
VALLEY ==k 22




	22.8. az 30.8.2025

